
Contacto

Teléfono 969176300
Fax 969176403
Correo Electrónico contratos.edu.cu@jccm.es

Dirección Postal

Glorieta González Palencia, 2
(16071) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/007535 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 10:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/23/EU - relativa a la adjudicación de contratos de concesión

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en Cuenca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=THEatssKJ9IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Comedor escolar CEIP "Paula Soler Sanchiz" - Quintanar del Rey

Comedor escolar CEIP "Paula Soler Sanchiz" - Quintanar del ReyDescripción 
Valor estimado del contrato 16.971,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55321000 - Servicios de preparación de comidas.
55322000 - Servicios de elaboración de comidas.
55520000 - Servicios de suministro de comidas desde el exterior.
55523100 - Servicios de comidas para escuelas.
55524000 - Servicios de suministro de comidas para escuelas.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Lote 1: 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=THEatssKJ9IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Mesa de Contratación de la Delegación Provincial de
Educación, Cultura y Deportes en Cuenca

Dirección Postal

Glorieta González Palencia, 2
(16071) CUENCA España

Sobre Adm

Apertura sobre administrativo
Documentación administrativa

Contacto

Teléfono 969176300
Correo Electrónico contratos.edu.cu@jccm.es

Dirección Postal

Glorieta González Palencia, 2
(16071) Cuenca España

Ofertas recibidas 0

Motivación

Motivación Lote 1: 
Fecha del Acuerdo 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en Cuenca

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: PRESENTACIÓN TELÉMATICA HASTA EL DÍA 07/08/2024 A LAS 14:00 HORAS

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 07/08/2024 a las 14:00
Observaciones: Si la presentación de ofertas es electrónica siga las indicaciones contenidas en la Guía de Servicios
de Licitación Electrónica para empresas disponible en esta Plataforma (Información, guías de ayuda). Todos los
documentos deberán incorporarse a la oferta previamente firmados de forma electrónica. Puede obtenerse soporte
técnico escribiendo a: elicitacion@jccm.es o a licitacionE@hacienda.gob.es

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CALIDAD DE LOS PRODUCTOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
MEJORAS A LOS ASPECTOS BÁSICOS DE OBLIGADO CUMPLIMIENTO QUE FIGURAN EN EL APARTADO 6
DEL PTT

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

PLAN DE CALIDAD
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
PLAN DE PROVEEDORES

: SocialSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

PROPOSICIÓN ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
UBICACIÓN DE LA COCINA CENTRAL

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

MEJORAS EN LA ATENCIÓN AL ALUMNADO
: SocialSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
SUPERVISORES DE SERVICIO

: SocialSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jvEifn971zqFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000014095097 |  2024-000938264 | mié, 04 sep 2024 10:18:37:183 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30845576868211977063812838366364540263 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jvEifn971zqFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

